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En önemli ve verimli vazifelerimiz milli eğitim iĢleridir.  

Milli eğitim iĢlerinde kesinlikle zafere ulaĢmak lazımdır.  

Bir milletin gerçek kurtuluĢu ancak bu Ģekilde olur. 

                                                                         MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
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GĠRĠġ 

 

 

 

 

  Serdar PARLAK 

   Ġl Milli Eğitim 

   Müdür Yrd. 

    Bilal GÜÇER 

    Öğretmen 

    Buket KARADAĞ 

    Öğretmen 

    Burhan SATUN 

    Öğretmen 

  Dilan KAYA 

   Öğretmen 

    Seda ÖZ 

    Öğretmen 
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STRATEJĠK PLANLAMA 

 

 

 Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planı izleme değerlendirme 

çalıĢmaları kapsamında hedef ve performans göstergeleri Bakanlığımızın 

belirlediği rapor formatına uygun olarak Ocak ayında hazırlanarak Strateji 

GeliĢtirme BaĢkanlığına gönderilmiĢtir. 

 Bakanlığımızın 2022/21 sayılı genelgesi ile baĢlatılan 2024-2028 Stratejik 

Planı hazırlık çalıĢmaları kapsamında kurullar oluĢturularak Bakanlığımıza 

iletilmiĢtir. Ġl geneli okul ve kurumlarımız da oluĢturdukları stratejik plan 

kurullarını Müdürlüğümüze iletmiĢlerdir. 2024-2028 Stratejik Planı hazırlık 

çalıĢmaları kapsamında planın ilk bölümü olan durum analizi Bakanlığımızla 

eĢgüdüm içerisinde yapılmaktadır.  
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"NEW VISION OF CONSTRUCTION: GREEN BUILDINGS" ĠNġAATTA 

YENĠ VĠZYON: YEġĠL BĠNALAR ADLI PROJEMĠZĠN KĠTABI 

YAYIMLANDI 

Türkiye, Ġngiltere, Ġspanya ve Romanya olmak üzere 4 ülke ortaklığında yürüttüğümüz 

ve 3 yıl süren proje çalıĢmaları neticesinde yeĢil binalar konusunda mesleki ve teknik eğitim 

kurumlarında okutulmak üzere ders modülleri ve açık kaynak kodlu IOS ve Android tabanlı 

uygulama geliĢtirildi. Enerji tasarrufu, sürdürülebilir doğal kaynak yönetimi, iyileĢtirilmiĢ 

çevre etiği üzerinde bakıĢ açısını artırarak gelecek nesillere yaĢanabilir bir dünya ve 

yaĢanabilir bir çevre sağlamak vizyonu ile ortaya çıkan “Yeni ĠnĢaat Vizyonları: YeĢil 

Binalar” adlı projemiz yenilik için iĢbirliği ve iyi uygulamaların değiĢimi ile ilgilidir. 
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ERASMUS+ AKREDĠTASYON 

Erasmus+ Akreditasyon Projesi Okul Eğitimi ve Mesleki Eğitim programları 

kapsamında yurt dıĢı hareketliliklerimiz devam ediyor.  

Öğrenci ve öğretmenlerimiz gezi gözlem, iĢbaĢı gözlem ve staj eğitimleri için çeĢitli 

ülkelerde faaliyet gerçekleĢtirmektedir. 5 yıl içerisinde toplamda ortalama 250 öğrenci ve 

öğretmenimizin yurt dıĢı hareketliliklerine katılacağını öngördüğümüz projemizin 2. yılına ait 

hareketlilikler gerçekleĢtirildi. 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı içerisinde toplam 70 

öğrencimiz ve 60 öğretmenimiz yurt dıĢı hareketliliklerine katıldılar. 
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TUNCELĠ'DEN ADIYAMAN'A UZANAN YARDIM ELĠ 

 

 Ġlimizde Atatürk Mesleki Teknik Anadolu Lisesi’nde hamur iĢi atölyesi 

kuruldu. KomĢu illerimizde meydana gelen deprem nedeniyle atölyemizdeki ilk 

üretime deprem bölgesinin acil ihtiyacı olan rol ekmek üretimiyle baĢlandı.  

 Duyarlı vatandaĢlar, öğretmenler, öğrenciler ve velilerin de getirdiği 

yardım malzemeleri tırlarla deprem bölgesine gönderildi. 
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ARKADAġIM ÜġÜMESĠN 

 

 BaĢlatılan kampanya ile öğrencilerimiz uygun bir kıyafet, bot 

atkı, bere vb. kullanılmamıĢ yeni bir malzeme alarak deprem 

bölgesindeki arkadaĢlarına gönderdi. 
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BĠR UYKU TULUMU DA SĠZDEN OLSUN 

 Ülkemizde yaĢanan depremin ardından Tunceli Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

olarak deprem bölgesindeki vatandaĢlarımız için okul ve kurumlarımızın tüm 

üretim kapasitesini sonuna kadar kullandık. 

 

 Deprem bölgesi için vatandaĢlarımızın da katkısıyla meslek lisemizin 

fırınında ürettiğimiz ekmeklerin ardından, depremzede vatandaĢlarımız için halk 

eğitim merkezlerimizde çocuk, genç ve yetiĢkinler için uyku tulumu ürettik.  

 Deprem bölgesine gönderilmek üzere halk eğitim merkezlerimiz 

tarafından üretilen uyku tulumlarına duyarlı Tunceli halkı da manevi katkı 

sundu. 
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MEB AKUB'A TEġEKKÜR ZĠYARETĠ 

 MEB AKUB personelimizin Adıyaman depreminde göstermiĢ olduğu 

gayret ve çalıĢmalarına teĢekkür etmek amacıyla Latif Büyükdağ Ġlkokulu 

öğrenci ve yöneticileri, Müdürlüğümüzü ziyaret ettiler. Ġl Müdürümüz Gürsel 

Ekmekci, Ġl Müdür Yardımcımız Ali Ekber Küçük ve MEB AKUB personelimiz 

öğrencilerimizi karĢıladı. Ġl Müdürümüz Gürsel Ekmekci, öğrencilerimizin 

göstermiĢ oldukları duyarlılık nedeniyle çok memnun olduğunu ifade 

etti.  Deprem konusunda bilinçlenmenin önemine dikkat çeken Ġl Müdürümüz, 

arama kurtarma faaliyetlerinin hayati önemine bir kez daha dikkat çekerek, 

çocuklarımızın bu çabalara göstermiĢ oldukları ilgiye teĢekkür etti. 
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ARAMA, KURTARMA VE TAHLĠYE EĞĠTĠMĠ 

 

 Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nde, Müdürlüğümüz MEB AKUB (Millî Eğitim 

Arama ve Kurtarma Ekibi) personeline arama, kurtarma ve tahliye Eğitimi düzenlendi. 
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YAZ ETKĠNLĠKLERĠ REHBERĠ 

 Öğrencilerimiz için yaz tatili boyunca yapabilecekleri etkinlik önerileri 

içeren görseller yayınlandı. 
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TUNCELĠ BĠLĠMLE ġENLENĠYOR-3 

      

 Müdürlüğümüz tarafından bu yıl üçüncüsü gerçekleĢtirilen ve 5-9 Haziran 

tarihlerini kapsayan “'Bilim ġenlikleri” bütün okullarda yapıldı. 

 Öğrencilerimizde matematik, fen ve mühendislik becerilerini içeren 

davranıĢlar kazandırılması, sunum yapabilme ve iĢ birliği içerisinde olma 

becerilerinin geliĢtirilmesi amacıyla düzenlenen bilim Ģenliklerinin üçüncüsü 

büyük ilgi gördü. 
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TASARIM BECERĠ ATÖLYELERĠNDE GÖREV ALACAK 

ÖĞRETMENLER ĠÇĠN HĠZMETĠÇĠ EĞĠTĠM 

 Tasarım ve beceri atölyelerini daha aktif, felsefesine uygun ve inovatif bir 

Ģekilde kullanmaları için gönüllü öğretmenlere hizmetiçi eğitimler verildi. 
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19 MAYIS ĠÇĠN 19 KM 

 19 Mayıs tarihinde MEB AKUB üyeleri ile beraber 19 km doğa 

yürüyüĢü gerçekleĢtirildi. 
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40 MERDĠVEN’DEN 81 ÇALIKUġU’NA 

 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak dijital dergi formatında hazırladığımız 

“40 Merdiven”, Bakanlığımız talimatıyla “81 ÇalıkuĢu Tunceli” adıyla 

okurlarla buluĢmaya devam ediyor. 
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“ÖĞRETMEN OBJEKTĠFĠNDEN” FOTOĞRAF YARIġMASI 

 Tunceli Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilimiz genelinde görev yapan 

bütün öğretmenlerimizin katılımına açık olarak gerçekleĢtirilen “Öğretmen 

Objektifinden” adlı fotoğraf yarıĢmasında jüri değerlendirmesi sonucunda ilk üç 

dereceye girerek ödül almaya hak kazanan eserler: 

1. Bülent YAġAR: Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

2. Erkan SARIUġAK: Diyap Ağa Ġlkokulu 

3. Pınar ARAS KAYA: Pertek ġehit Astsubay Gürsel Can Ġlkokulu 
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“OKULUM TEMĠZ TUNCELĠ TEMĠZ” 

(5 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinliği) 

5 Haziran Dünya Çevre Günü nedeniyle ilimiz genelindeki bütün 

okullarımızın katılımıyla 5 Haziran 2023 pazartesi günü ilimiz genelindeki 

bütün okul kademelerinde saat 10.00’da “Okulum Temiz Tunceli Temiz” 

etkinliği gerçekleĢtirildi. Çevremizin korunmasına ve temiz tutulmasına yönelik 

farkındalık oluĢturmak ve bunu yaygınlaĢtırmak amacıyla gerçekleĢtirilen 

etkinliğe öğrenci ve öğretmenlerimiz yoğun bir katılım ve ilgi gösterdi.  
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ARAġTIRMA ĠZNĠ BAġVURULARI 

 

 Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda bilimsel ve akademik 

çalıĢmalarda kullanılmak üzere üniversitelere ve okullara bağlı araĢtırıcılar 

tarafından 1 Ocak 2023- 1 Temmuz 2023 tarihleri arasında 9 araĢtırma izni 

baĢvurusu yapılmıĢtır. BaĢvurular komisyonumuzca değerlendirilerek 

onaylanmıĢtır. 
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EDUSIMSTEAM PROJESĠ 

 

  

 EDUSIMSTEAM, gerçek yaĢam problemlerine çözüm bulmak üzere 

farklı eğitim kademelerine uygun olarak hazırlanan öğrenme senaryolarını 

içeren simülasyon ortamında öğrenme gerçekleĢtirecek yenilikçi bir uygulama 

projesidir. Proje Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

koordinasyonuyla gerçekleĢtirilmektedir. Okullarda STEAM eğitiminin teĢvik 

edilmesi hedeflenen proje kapsamında ilimizde her okuldan en az 1 öğretmenin 

sisteme kayıt olması resmi yazıyla okullara iletilmiĢtir. Ġlimiz genelinde 82 

öğretmenimiz simulearn.eba.gov.tr adresi üzerinden sisteme kayıtlarını 

yaptırarak simülasyon ekranına eriĢim gerçekleĢtirmiĢlerdir. Öğretmenlerimize 

yönelik bilgilendirme çalıĢmaları devam etmektedir.  
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DOĞA VERENE KADAR YEMLER BĠZDEN 

Kar yağdığında kuĢlar için yemlikler yaptık. 
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OKUMA SEFERBERLĠĞĠMĠZ DEVAM EDĠYOR 
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Tel: 0428 280 6231  /  E-posta: arge62@meb.gov.tr 

 

 

 

GÜRSEL EKMEKCĠ 

MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRÜ 

 

Serdar PARLAK 

MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜR YARDIMCISI 

 

AR-GE BĠRĠMĠ 

BĠLAL GÜÇER 

 BUKET KARADAĞ 

BURHAN SATUN 

DĠLAN KAYA 

 SEDA ÖZ  
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